Главе администрации г.Карабаново
[bookmark: _GoBack]Л.Ю.Емельяновой
от_____________________________
____________________________,
проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________
тел.__________________________

                                                         заявление.
     Прошу Вас подготовить градостроительный план земельного участка,
 расположенного по адресу:______________________________________
_________________________________________________________________,
с кадастровым номером__________________________________________,
общей площадью _______________________________________________.

___________, ___________
 (подпись, дата)